
 
 

 
 

                                    

SHOWROOM: 

V Chotejně 4 
102 00  Praha 10 - Hostivař   

obchod@interier-ricany.cz 

alfa@interier-ricany.cz 

www.interier-ricany.cz 

                                                         

SÍDLO  SPOLEČNOSTI: 

Interier Říčany a.s. 

V Chotejně 4 

102 00  Praha 10 - Hostivař 

IČO:  28162471,  DIČ:  CZ 28162471  

Bankovní spojení:  ČSOB Praha 

Č. účtu:  117412623/0300 

 Zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 12380 

 

                                                         

EXPEDIČNÍ SKLAD: 

V Chotejně 4 

102 00  Praha 10 - Hostivař  

Otevírací doba skladu: Po-Pá 7:00 – 15:30 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
 
Společnost Interier Říčany a. s., se sídlem V Chotejně 770/4, 102 00 Praha 10, IČ 28162471, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp.zn. B 12380, tímto výslovně v souvislosti 
s veřejnou zakázkou s názvem „FSV UK – DODÁVKY VÝUKOVÉHO A KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU,     
část 1 předmětu veřejné zakázky“ 
 
 

čestně prohlašuje, že                                                                                                                     
 

z důvodu nepředvídatelných okolností (vyšší moc) spočívající v zákazu nákupu zboží, které podléhá 
mezinárodním sankcím, došlo k zákazu dovozu surovin ze zemí Běloruska, Ruska, Ukrajiny 
nezbytných pro výrobu zadýhované překližky síla 21 mm. Překližka se používá pro položku knihovní 
regál N28, N29, N30, N31. Materiál nahradíme překližkou síla 22,3 mm, kterou vyrobíme jinou 
výrobní technologií. Koupíme surovou neopracovanou překližku od fi. JAFHOLZ. Desku opracujeme 
a následně nalepíme dubovou dýhu od fi.Lunár. Cena překližky se po embargu zvýšila o 58% a 
změnou technologie a zvýšením ceny dubové dýhy se celková nákupní cena překližky zvýšila 
z původní částky 687.900,- Kč  bez DPH na 1.323.975,- Kč bez DPH. Rozdíl v nákupní ceně po 
embargu na dovoz překližky činí 636.075,- Kč bez DPH. Celková cena za položky regál na knihy je 
3.588.050,- Kč bez DPH. Z těchto důvodů požadujeme navýšit cenu dodatkem ke smlouvě o 
355.216,- Kč bez DPH (tj. 9,9% z nabídkové ceny výrobku). Zajištění náhradního dovozu překližky 
síla 21 mm z jiných lokalit není pro splnění veřejné zakázky časově reálné a nákupní cena by byla  
ještě min. o 25% vyšší než nabídková cena výrobku.     

 
 
Přílohy: 
Příloha č.1 Jafholz cenové nabídky překližky 3xA4 
 
Příloha č.2 Lunár cenové nabídky překližky 3xA4          
 
   

V Praze dne 25.05.2022 

 

 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

Ing. Vladimír Borovička     Anežka Znamenáčková 
             Předseda představenstva       Člen představenstva 

 

 

mailto:obchod@interier-ricany.cz
file:///C:/Users/Marsickova/Desktop/Radka/Šablony/DOPISY/alfa@interier-ricany.cz

		2022-05-25T15:22:20+0200
	Anežka Znamenáčková


		2022-05-25T14:37:51+0100
	Ing. Vladimír Borovička
	I am the author of this document




